СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
27.12.2017

с. Бакчар

                 № 51
О внесении изменений в решения Совета

Бакчарского сельского поселения от 27.07.2012

№14 «Об утверждении Генерального

плана Бакчарского сельского поселения

Бакчарского района», от 27.07.2012 №15

«Об утверждении Правил землепользования

и застройки Бакчарского сельского поселения

Бакчарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; с учётом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Бакчарского сельского поселения, по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний

Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в графические материалы Генерального плана Бакчарского сельского поселения, утвержденного решением Совета Бакчарского сельского поселения от 27.07.2012 года №14 «Об утверждении Генерального плана Бакчарского сельского поселения Бакчарского района»:
1) на карте современного использования территории (опорный план) земельному участку площадью (ориентировочно) 3900 кв.м., изменить функциональное зонирование с зоны «Сельскохозяйственного использования» на зону «Производственная зона» согласно приложению 1.
2) на карте современного использования территории (опорный план) земельному участку площадью (ориентировочно) 10700 кв.м., изменить функциональное зонирование с зоны «Сельскохозяйственного использования» на зону «Производственная зона» согласно приложению 2.
3) на карте современного использования территории (опорный план) земельному участку площадью (ориентировочно) 3830 кв.м., изменить функциональное зонирование с зоны «Жилая зона» на зону «Производственная зона» согласно приложению 2.
4) на карте современного использования территории (опорный план) земельному участку площадью (ориентировочно) 4974 кв.м., изменить функциональное зонирование с зоны «Сельскохозяйственного использования» на зону «Производственная зона» согласно приложению 3.
5) на карте современного использования территории (опорный план) земельному участку с кадастровым номером 70:03:0101002:2277, площадью 300 кв.м., изменить функциональное зонирование с зоны «Сельскохозяйственного использования» на зону «Производственная зона» согласно приложению 4.
2. Внести следующие изменения в графические материалы Правил землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района, утвержденных решением Совета Бакчарского сельского поселения от 27.07.2012 №15 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района»:

1) на карте градостроительного зонирования территории муниципального образования Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» земельному участку площадью (ориентировочно) 3900 кв.м., изменить функциональное зонирование с зоны «Природного ландшафта» на зону «Производственные объекты V класса» согласно приложению 5.
2) на карте градостроительного зонирования территории муниципального образования Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» земельному участку площадью (ориентировочно) 10700 кв.м, изменить функциональное зонирование с зоны «Перспективная застройка индивидуальными жилыми домами» на зону «Производственные объекты V класса» согласно приложению 6.
3) на карте градостроительного зонирования территории муниципального образования Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» земельному участку площадью (ориентировочно) 3830 кв.м., изменить функциональное зонирование с зоны «Существующая застройка малоэтажными многоквартирными жилыми домами» на зону «Производственные объекты V класса» согласно приложению 6.
4) на карте градостроительного зонирования территории муниципального образования Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» земельному участку площадью (ориентировочно) 4974 кв.м., изменить функциональное зонирование с зоны «Природного ландшафта» на зону «Производственные объекты V класса» согласно приложению 7.
5) на карте градостроительного зонирования территории муниципального образования Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» земельному участку с кадастровым номером 70:03:0101002:2277, площадью 300 кв.м., изменить функциональное зонирование с зоны «Перспективная застройка индивидуальными жилыми домами» на зону «Производственные объекты V класса» согласно приложению 8.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».
Глава Бакчарского сельского поселения

С.М. Приколота

Приложение 1

к решению Совета

от 27.12.2017 г. №51
Фрагмент части карты генерального плана с.п. Бакчарское.

Карта современного использования территории

(опорный план) д. Первомайск до внесения изменений.

[image: image1.png]

Условные обозначения:

[image: image2.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 3900 м.кв. Разрешенное использование: «Сельскохозяйственные угодья». Зона сельскохозяйственного использования.
Фрагмент части карты генерального плана с.п. Бакчарское.

Карта современного использования территории

(опорный план) д. Первомайск после внесения изменений.

[image: image3.png]

Условные обозначения:

[image: image4.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 3900 м.кв. Разрешенное использование: «Производственные объекты V класса». Производственная зона.

Приложение 2

к решению Совета

от 27.12.2017 г. №51

Фрагмент части карты генерального плана с.п. Бакчарское.

Карта современного использования территории

(опорный план) д. Первомайск до внесения изменений.

[image: image5.png]

Условные обозначения:

[image: image6.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 10700 м.кв. Разрешенное использование: «Сельскохозяйственные угодья». Зона сельскохозяйственного использования.
[image: image7.png]

 Земельный участок площадью (ориентировочно) 3830 м.кв. Разрешенное использование: «Малоэтажная застройка с приквартирными участками». Жилая зона

Фрагмент части карты генерального плана с.п. Бакчарское.

Карта современного использования территории

(опорный план) д. Первомайск после внесения изменений.
[image: image8.png]

Условные обозначения:

[image: image9.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 14530 м. кв. Разрешенное использование: «Производственные объекты V класса». Производственная зона.

Приложение 3

к решению Совета

от 27.12.2017 г. №51

Фрагмент части карты генерального плана с.п. Бакчарское.

Карта современного использования территории

(опорный план) с. Бакчар до внесения изменений.
[image: image10.png]

Условные обозначения:

[image: image11.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 4974 м.кв. Разрешенное использование: «Сельскохозяйственные угодья». Зона сельскохозяйственного использования.
Фрагмент части карты генерального плана с.п. Бакчарское.

Карта современного использования территории

(опорный план) с. Бакчар после внесения изменений.

[image: image12.png]

Условные обозначения:

[image: image13.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 4974 м.кв. Разрешенное использование: «Производственные объекты V класса». Производственная зона.

Приложение 4

к решению Совета

от 27.12.2017 г. №51

Фрагмент части карты генерального плана с.п. Бакчарское.

Карта современного использования территории

(опорный план) с. Бакчар до внесения изменений.
[image: image14.png]

Условные обозначения:

[image: image15.png]

Земельный участок с кадастровым номером 70:03:0101002:2277, площадью 300 кв.м. Разрешенное использование: «Сельскохозяйственные угодья». Зона сельскохозяйственного использования.
Фрагмент части карты генерального плана с.п. Бакчарское.

Карта современного использования территории

(опорный план) с. Бакчар после внесения изменений.

[image: image16.png]

Условные обозначения:

[image: image17.png]

Земельный участок с кадастровым номером 70:03:0101002:2277, площадью 300 кв.м. Разрешенное использование: «Производственные объекты V класса». Производственная зона.

Приложение 5

к решению Совета

от 27.12.2017 г. №51

Фрагмент части карты градостроительного зонирования территории МО

«Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

д. Первомайск до внесения изменений.

[image: image18.png]

Условные обозначения:

[image: image19.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 3900 м.кв. Зона природного ландшафта.

Фрагмент части карты градостроительного зонирования территории МО

«Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

д. Первомайск после внесения изменений.
[image: image20.png]

Условные обозначения:
[image: image21.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 3900 м.кв.: Зона производственных объектов V класса

Приложение 6

к решению Совета

от 27.12.2017 г. №51

Фрагмент части карты градостроительного зонирования территории МО

«Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

д. Первомайск до внесения изменений.
[image: image22.png]

Условные обозначения:

[image: image23.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 10700 м.кв. Разрешенное использование: «Зона перспективной застройки индивидуальными жилыми домами». Жилая зона.
[image: image24.png]

  Земельный участок площадью (ориентировочно) 3830 м.кв. Разрешенное использование: «Зона существующей застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами». Жилая зона

Фрагмент части карты градостроительного зонирования территории МО

«Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

д. Первомайск после внесения изменений.
[image: image25.png]

Условные обозначения:

[image: image26.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 14530 м. кв. Разрешенное использование: «Производственные объекты V класса». Производственная зона.

Приложение 7

к решению Совета

от 27.12.2017 г. №51

Фрагмент части карты градостроительного зонирования территории МО

«Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

с. Бакчар до внесения изменений.
[image: image27.png]

Условные обозначения:

[image: image28.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 4974 м.кв. Зона природного ландшафта.

Фрагмент части карты градостроительного зонирования территории МО

«Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

с. Бакчар до внесения изменений

[image: image29.png]

Условные обозначения:

[image: image30.png]

Земельный участок площадью (ориентировочно) 4974 м.кв. Зона производственных объекты V класса.

Приложение 8

к решению Совета

от 27.12.2017 г. №51

Фрагмент части карты градостроительного зонирования территории МО

«Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

с. Бакчар до внесения изменений.
[image: image31.png]

Условные обозначения:

[image: image32.png]

Земельный участок с кадастровым номером 70:03:0101002:2277, площадью 300 кв.м. Разрешенное использование: «Зона перспективной застройки индивидуальными жилыми домами». Жилая зона.
Фрагмент части карты градостроительного зонирования территории МО

«Бакчарское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

с. Бакчар до внесения изменений.

[image: image33.png]

Условные обозначения:

[image: image34.png]

Земельный участок с кадастровым номером 70:03:0101002:2277, площадью 300 кв.м. Разрешенное использование: «Производственные объекты V класса». Производственная зона.